
"',y1-:300 Noivy Ttirnyśł

UCHWAŁA  NR !.,\.'....,/DR/2022
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

zdnia  ,,,,,,,?0,?X..lQfi...3..1........

w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzewa

Na podstawie  art.  83 ust.  1 pkt  1 ustawy  z dnia  16  kwietnia  2004  r. o ochronie  przyrody

(t. j. Dz. U. z 2022  r. poz.  916)  w związku  z art.  32 ust.  2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022  r. poz. 528  ze zm.)  po rozpatrzeniu  wniosku

z dnia  02.02.2022  r., Państwa  Bronisławy  i Franciszka  Kitta  w sprawie  wyrażenia  zgody  na

wycinkę  drzewa,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

Ei 1. Wyraża  się zgodę  na wycinkę  1 drzewa  gatunku  klon  zwyczajny  rosnącego  na

nieruchomości  połoźonej  w m. Perzyny,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  numerem  działki

145,  stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 2. Niniejsza  zgoda  upoważnia  Państwa  Bronisławę  i Franciszka  Kitta  zam.

clo wystąpienia  do Burmistrza  Zbąszynia  z wnioskiem  o przeniesienie  na swoją

rzecz  zezwolenia  nr OŚPPN.6131.33.2022  z dnia  04.05.2022  r. na usuniecie  przedmiotowego

drzewa.

% 3. Państwo Bronisława  i Franciszek  Kitta  zobowiązują  się w przypadku  przeniesienia

na swoją  rzecz  zezwolenia  na wycinkę  drzewa  wyciąć  przedmiotowe  drzewo  na swój  koszt  za

stosownym  porozumieniem.

% 4. Zgoda  właścicielska  wygasa  z chwilą  dokonania  wycinki  drzewa.

Ei 5.  Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału

Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

Marcin  Brambor

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

Konrad  Drąg

PRZE1/VODNICZĄCY ZARZAIDU

Andrzej  l/'lilkoński

raaca  prawny



UZASADNIENIE

do uchwały  nr.:!.9..:"..../DR/2022 Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego
mt2 -U5- 3 J

w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzewa

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka

nr ewid.  145  położonej  w m. Perzyny,  gmina  Zbąszyń,  dla której  Sąd Rejonowy  w Nowym  Tomyślu  IV

Wydział  Ksiąg Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  KW nr P01N/00033604/6.

W związku  ze złożonym  wnioskiem  Państwa  Bronisławy  i Franciszka  Kitta zam.

z dnia 02.02.2022  r. dotyczącym  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzewa  gatunku  klon

zwyczajny,  rosnącego  na nieruchomości  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  nr działki  145,  kolidującego

z planowana  budowa  zjazdu  na działkę.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZE'jVOD'lllCZĄCł ZARZĄDU

llndrzej  Wilkoński


